Terileti szolgaltatas-értékesitok

[Teriilet Név Telefon Fax Mobil E-mail Cim Megjegyzés
Bacskai Andrea 1/512-7915 |1/266-8353 |30/497-3616 [bacskai.andrea@mav-start.hu 1051 Budapest, Jozsef Attila u. 16. Menetjegyirod_a
Raganyné Buzas Tinde 1/512-7914 [1/266-8353 [30/497-3329 |raganyne.tunde @mav-start.hu 1051 Budapest, Jozsef Attila u. 16. Menetjegyiroda
Budapest ajbert Beata 1/512-7913 |11/266-8353 |30/497-3314 |albert.beata@mav-start.hu 1051 Budapest, Jozsef Attila u. 16. Menetjegyiroda
Gangl Hajnalka 1/512-7916 |1/266-8353 |30/870-3531 [gangl.hajnalka@mav-start.hu 1051 Budapest, Jozsef Attila u. 16. Menetjegyiroda
Moticskané Balazs Marta 72/333-554 |1/515-1370 [30/497-3832 |[moticskane.marta@mav-start.hu  |7623 Pécs, Jokai u. 7. Menetjegyiroda
Pécs |Ruschelné lliés Viktoria 1/515-4438 11/515-4304 |30/497-3514 [ruschelne.viktoria@mav-start.hu  [8800 Nagykanizsa, Ady E. u. 67. vasutallomas
Monostoriné Kovacs Tinde 82/313-335 |82/313-335 [30/497-3518 |monostorine.tunde@mav-start.hu |7400 Kaposvar, Csokonai u. 8. Menetjegyiroda
Szombat- K66 Istvanné 1/512-641811/512-6308 [30/497-3070 koo.istvanne_@mav-start.hu 9021 Gyér, Révai u. 4-6. vasutél_llom_és
hely Kovacsné Barath Krisztina 1/517-1393 [1/517-1382 [30/497-3409 |kovacsne.krisztina@mav-start.hu {9700 Szombathely, Kiraly u. 8/a. Menetjegyiroda
Bolla Adrienn 1/517-5267 |11/517-5077 |30/497-3412 |bolla.adrienn@mav-start.hu 8200 Veszprém, Jutas u. 34. vasutallomas
Horvathné Farkas Henrietta 1/517-321511/517-3215 |30/497-2839 [farkas.henrietta@mav-start.hu 8900 Zalaegerszeg, TittOssy Ut 6/a Menetjegyiroda
Botragyiné Kanécz Marta 1/513-4479 11/513-4479 |30/497-3171 |kanocz.marta@mav-start.hu 4400 Nyiregyhaza, Allomas tér 3. vasutallomas
Debrecen [Bartha Agnes 1/513-1581 11/513-1681 |30/237-3326 [bartha.agnes@mav-start.hu 4024 Debrecen, Piac u. 18. MAV Igazgatésag épllete
Kissné Fekete Maria 1/512-7954 156/341-606 |30/497-2863 |fekete.maria@mav-start.hu 5000 Szolnok, Kossuth tér 9. Polgarmesteri Hivatal épilete
Miskolc Holhosné Gaspar Borbala 46/329-500 [1/514-1559 |30/497-3261 |holhosne.borbala@mav-start.hu  |3530 Miskolc, Arany J. u. 2. Menetjegyiroda
Csanyi Erika 36/414-388 |1/514-3936 [30/497-2959 |csanyi.erika@mav-start.hu 3300 Eger, Allomas tér 1. vasutallomas
Grizakné Blehé Andrea 1/516-5219 11/516-5219 |30/497-2770 |grizakne.andrea@mav-start.hu 6400 Kiskunhalas, Kossuth Lajos u. 49. |vasutallomas
Megyeri Anna 1/516-3305 |1/516-3205 |30/497-3851 [megyeri.anna@mav-start.hu 5700 Békéscsaba, Andrassy u. 24-28. Menetjegyiroda
Szeged |patai Antainé 1/516-1288 11/516-1288 |30/497-2735 [patai.antalne@mav-start.hu 6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 28-30. MAV Igazgatésag éplilete
Kolozsi Palné 76/488-940 | 76/488-940 (30/497-2720 |kolozsi.palne@mav-start.hu 6000 Kecskemét, Kodaly Z. tér 7. vasutallomas
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